共 2 页

民航明传电报
发电单位：民航华东地区管理局        签批盖章 蒋怀宇

关于启用“通航抗击疫情工作云平台”的通知

各监管局，各通用航空（无人机）公司：

经民航华东地区管理局防控新型冠状病毒感染的肺炎

工作领导小组研究，为进一步发挥通航在抗击疫情中的作

用，构建通航（无人机）企业和抗疫物资提供方、防疫工作

任务需求方之间的桥梁，管理局授权华东通航服务中心开通

“通航抗击疫情工作云平台”并于即日起正式启用，现将启

用有关事项通知如下：

一、通航抗击疫情工作云平台网址：kyq.gacaac.com，

可直接访问网址，也可通过手机、微信公众号“华东通用航

空服务中心”访问。

二、抗疫物资运送需求信息发布方式：提交手机号、姓

名、单位信息完成注册后即可参考发布信息模板选填内容，

平台工作人员负责后续联系、核实、维护发布信息的内容。

三、其它防疫工作任务需求发布方式：除抗疫物资运送

以外的其它防疫工作任务（包括但不限于工业园区/居民区

消毒灭杀、空中巡查、防疫宣传等），需求方可以通过值守

等级 急·明电                 华东局发明电〔2020〕253 号

 - 2 -

电话、传真、电子邮件（（电话：400-021-9901、传真：

021-64571107、邮箱：GA@GACAAC.COM）与工作人员联

系，工作人员核实信息后将通过后台代为发布。

四、通航（无人机）企业承揽任务方式：企业若有意承

揽任务，需完成注册后点击“我有意向”按钮，即可查看任

务需求方联系方式。

五、各通航企业要将执行抗击疫情任务的信息统一报

送平台，通过平台承揽抗击疫情任务将被作为享受民航局扶

持政策的认定依据。

六、通航企业执行抗击疫情任务遇有保障问题或困难

时，可向平台反映。

七、平台负责及时更新并公示每条任务后续进展。

八、请各监管局将本通知转发至辖区各通用航空（无人

机）公司，并将平台开通的信息报送各省市疫情防控工作领

导小组。

 民航华东地区管理局

2020 年 2 月 24 日

（此件依申请公开）

抄送：民航局，管理局领导、民航华东地区管理局防控新型

冠状病毒感染的肺炎工作领导小组、华东通用航空服

务中心。

承办单位：通航处                    电话：22321362